
Dowództwo WOT przenosi się do Zegrza 

 

- Decyzją ministra obrony narodowej Mariusza Błaszczaka dowództwo Wojsk 

Obrony Terytorialnej rozpoczyna funkcjonowanie w Zegrzu, na terenie 

Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki – powiedział dowódca WOT gen. 

dyw. Wiesław Kukuła podczas pikniku na rynku w Serocku. 

 

W dniu 28 września w Serocku odbył się piknik wojskowy z okazji 

przeniesienia dowództwa WOT do Zegrza. Na pikniku żołnierze WOT i wojsk 

operacyjnych prezentowali uzbrojenie i wyposażenie. Minister Mariusz Błaszczak 

zachęcał, by wstępować do wojska, rozmawiał z mieszkańcami. Wystąpili 

członkowie zespołów artystycznych klubów wojskowych. Wystawiono także 

punkt rekrutacyjny, w którym można było zgłaszać się do WOT. 

Podczas uroczystości na rynku w Serocku minister Mariusz Błaszczak 

przekazał dowódcy WOT generałowi Wiesławowi Kukule symboliczny klucz do 

kompleksu wojskowego Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki w Zegrzu. 

Minister Błaszczak powiedział, że Zegrze jest miejscem mocno osadzonym 

w historii Wojska Polskiego, a obecność wojska korzystanie wpłynie na życie 

mieszkańców. 

- Wojsko Polskie wraca do gminy Serock, do garnizonu Zegrze - na 

wojskową mapę Polski - mówił generał Wiesław Kukuła, dowódca Wojsk Obrony 

Terytorialnej. 

Generał dodał, że w Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki w Zegrzu 

od 1 października br. rozpoczyna funkcjonowanie Szkoła Podoficerska SONDA, 

która zrewolucjonizuje system kształcenia podoficerów w siłach zbrojnych. 

Generał dodał też, że trwa właśnie pierwsze szkolenie niedawno powołanego 

Zespołu Działań Cyberprzestrzennych WOT. 

- Możecie Państwo liczyć na nasze wsparcie, tych, którzy rozważają czy 

założyć mundur żołnierza Wojska Polskiego zachęcam do służby, przypominam, 

że w WOT można pełnić tzw. terytorialną służbę wojskową, która umożliwia 

świetne zbalansowanie życia osobistego, zawodowego i służby wojskowej – 

zakończył generał Kukuła. 
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